R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1148

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar, nos termos da Lei Orgânica Municipal, sobre o andamento do processo referente ao Termo de Permissão de Uso da área onde estava instalado o antigo Matadouro Municipal para a Associação Central de Assistência, Serviços e Apoio dos Deficientes Físicos de Botucatu “Profª. Lydia Salvatore Schincariol”.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de novembro de 2003.

Vereador  Autor CARLOS TRIGO

PT
Vereador  Autor CLAUDIÃO
PT